29 Carico, trasporto e scarico con mezzi meccanici su autocarro con portata mc 3,50

TOS17_02.A0 euro (ventiotto/28) m³ 28,28

7.001.003

Nr. 30 Conglomerato cementizio per plinti, fondazioni continue o platee classe di resistenza caratteristica C25/30

TOS17_02.B0 euro (duecentotredici/45) m³ 213,45

4.002.003

Nr. 31 Fornitura e posa in opera di acciaio per cemento armato, secondo le norme UNI in vigore. Barre ad aderenza migliorata da Ø 6

TOS17_04.B0 mm a 26 mm, compreso l'onere delle piegature.

3.001.002 euro (uno/96) kg 1,96

Nr. 32 Fondazione stradale compresa rullatura e compattazione per raggiungere il grado del 95% della prova AASHO modificata, esclusa